

## ALCALDIA MUNICIPAL SAN ANTONIO DE FLORES, CHOLUTECA DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CATASTRO PERIODO 2022-2026



## **NOTA ACLARATORIA**

La suscrita Jefa del Departamento Municipal de Catastro de la Municipalidad de San Antonio de Flores, Departamento de Choluteca, por medio de la presente **HACE CONSTAR QUE:** durante el mes de junio del año 2023 no se extendieron Constancias Catastrales.

San Antonio de Flores, Choluteca 30 días del mes de junio del año 2023.

Adriana del Carmen Pavón
Jefa del Depto. Municipal de Catastro

San Antonio de Flores, Choluteca

Trabajando Por Un San Antonio de Flores Mejor